
 محمد قربانی:
 چند تساوی بد موقع

باعث شد ما 
صدرنشین نباشیم

محمد قربانی هافبک سپاهان 
درباره بازی تیمش مقابل مس 
رفسنجان می گوید: »می دانستیم 
بازی سختی داریم و هوای سنگین 
رفسنجان هم در شروع بازی کار 
ما را سخت کرد، ولی در ادامه 
وضعیت بهتر شد. در مجموع 
و در نیمه اول مس بهتر از تیم 
ما بود، ولی در نیمه دوم تیم ما 
برتر از میزبان بود و موقعیت های 
خوبی را هم ایجاد کردیم که هدر 
رفت. با اینکه مس هم چند 
موقعیت داشت، اما فرصت های 
ما برای گلزنی بهتر بودند و فکر 
می کنم استحقاق کسب پیروزی 
را داشتیم.«  او درباره قرار گرفتن 
سپاهان در رده چهارم جدول 
رده بندی در پایان هفته یازدهم 
لیگ برتر توضیح داد: »ما در 
بعضی از بازی ها امتیازهای 
راحتی را از دست دادیم و چند 
مساوی بد باعث شد در حال 
حاضر صدرنشین نباشیم که 
می توان به همین بازی یا بازی 
با مس رفسنجان اشاره کرد.« 
هافبک تیم فوتبال سپاهان در 
پاسخ به این پرسش که آیا آنها 
می توانند در این فصل قهرمان 
لیگ شوند، توضیح داد: »رقابت 
بین مدعیان فشرده است و هیچ 
چیز را نمی توان پیش بینی کرد. 
19 هفته دیگر باقی مانده است و 
تیمی قهرمان می شود که کمترین 
لغزش را داشته باشد. امیدوارم 
آن تیم ما باشیم.« قربانی درباره 
تعطیلی طولانی مدت بازی های 
لیگ برتر، این طور حرف زد: »من 
و تعدادی دیگر از بازیکنان رده 
سنی امید به اردوی بزرگسالان 
دعوت شدیم و همچنان در شرایط 
تمرین قرار می گیریم، ولی طبیعتاً 
این شرایط برای خیلی از بازیکنان 
لیگ برتری خوب نیست. این 
تعطیلی ها به کیفیت فنی بازی ها 
ضربه می زند، ولی با توجه به انجام 
بازی های جام جهانی، باید با این 

شرایط کنار بیاییم.«

 
مهدی مؤمنی: 

محکوم به پیروزی 
مقابل فولاد 

هستیم
مهدی مؤمنی مهاجم تیم فوتبال 
ملوان درباره بازی تیمش مقابل 
فولاد می گوید: »فولاد یک تیم 
حرفه ای است و بازیکنان بسیار 
خوبی دارد. این درست است که 
آنها در چند بازی گذشته نتایج 
خوبی نگرفته اند، ولی مطمئناً فولاد 
تیم باکیفیتی است. ما بازی سختی 
داریم ولی در این مسابقه محکوم 
به پیروزی مقابل فولاد هستیم. اگر 
در این بازی پیروز شویم به آینده 

امیدوارتر می شویم.«

 
ابراهیم  قاسمپور: 

نظر من هم روی 
انتخاب پرکاس بود

ابراهیم قاسمپور مدیرفنی صنعت 
نفت آبادان درباره انتقاد های 
صورت گرفته برای انتخاب رضا 
پرکاس می گوید: »باشگاه صنعت 
نفت فصل گذشته هم قصد داشت 
این مربی را بیاورد که بنا به دلایلی 
منتفی شد. امسال هم گزینه 
اول باشگاه ایشان بود و من هم 
به عنوان مشاور نظرم روی ایشان 
بود. من از پرکاس شناخت داشتم 
و در تیم های اماراتی حتا و الامارات 
با این مربی کار کرده بودم. او با علم 
روز فوتبال آشناست و از این لحاظ 
از خیلی از مربیانی که در ایران 
هستند بالاتر است. پرکاس 
مدرس فیفاست، ولی 
کار در آبادان شرایط 
خاص خودش را 

دارد.«
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ابراهیم تهامی:

فولاد در برخی از مسابقات بدشانسی آورد 

 ابراهیم تهامی پیشکسوت فوتبال خوزستان درباره نتایج فولاد در 
این فصل توضیح داد: جواد نکونام یک مربی حرفه ای بوده و کارش 

را بلد است. 
من بازی های فولاد را دیده ام و آنها در بعضی از مسابقات بدشانسی 
آوردند. شک ندارم که نکونام در نیم فصل دوم فولاد را به روزهای اوج 

خواهد رساند.

سپاهان

بازی با یک تیم خارجی در تعطیلات

بعد از تعطیلی لیگ برتر، تمرینات تیم سپاهان اصفهان حداقل به مدت 
2 هفته تعطیل شد. مورایس سرمربی پرتغالی هم به کشورش بازگشته 
است.  بعد از این تعطیلات، تمرینات زردپوشان اصفهانی از سر گرفته 
خواهد شد. سپاهان قرار است چند بازی تدارکاتی تا قبل از شروع دوباره 
لیگ داشته باشد. به احتمال فراوان سپاهان با یک تیم خارجی بازی 

تدارکاتی برگزار می کند.

ایمان عالمی:

روی غافلگیری دروازه مان باز شد

ایمان عالمی مربی هودار درباره بازی تیمش مقابل استقلال می گوید: 
»کاملاً می دانستیم با تیمی مقتدر که مهره ها و کادرفنی خیلی خوبی دارد 
بازی می کنیم. استقلال در کورس حضور دارد و به دنبال تکرار قهرمانی 
است.«  او ادامه داد: »عملکرد خیلی خوبی مقابل استقلال داشتیم. 
روی یک غافلگیری در دقیقه 8 گل خوردیم و تمرکزمان به هم ریخت 

اما در ادامه توانستیم خودمان را جمع و جور کنیم.«

در آینه لیگ
فوتبال ایران

هفته یازدهم لیگ یک

 فجر صدرنشین ماند
 ملاثانی رکورد استقلال را زد

مهدی کیانی هافبک تراکتور درباره 
شرایط تیمش می گوید: »وضعیت 
خوبی داریم و خدا را شکر شرایط 
فنی تیم خوب است ولی متأسفانه از 
لحاظ نتیجه گیری تاکنون نتوانستیم 
آن طور که باید و شاید موفق باشیم. 
تیم امسال تغییرات زیادی داشته 
و برای همین نیاز به زمان بود و 
از دست رفتن نتایج ابتدای فصل 
باعث شد عقب بیفتیم و بعد از آن 
یک فشاری روی تیم بود که باعث 
شد در بازی ها استرس در تیم ایجاد 
شود و بعضاً تأثیرش را روی نتایج 
بعدی هم گذاشت. در کل تیم خوبی 
هستیم و تراکتور همیشه خوب بازی 

می کند ولی بی دقتی در استفاده 
از موقعیت ها باعث شده نتایج 
آن طور که باید و شاید در حد نام 
تراکتور نباشد.«  او درباره اعتراض 
تیمش به اشتباهات داوری توضیح 
داد: »اشتباه داوری همیشه و همه 
جا هست و در لیگ ما بیشتر از 
 VAR همه جا و به نظرم تا زمانی که
نیاید مشکل برطرف نخواهد شد. از 
طرفی داوران ما هم قشر زحمتکشی 
هستند و با کمترین دریافتی مشغول 
فعالیت هستند و بالاخره انسان 
اشتباه می کند. بحث کلی من این 
است که ما تیم تراکتور هستیم و 
همیشه باید اینقدر خوب باشیم که 

اشتباهات داوری هم نتواند نتیجه 
را تغییر دهد. باید بتوانیم 2-3 گل 
بزنیم که اگر یکی اش را داور نگرفت 
باز هم برنده باشیم. تراکتور تیم بزرگی 
است و توجیهی برای نتیجه نگرفتن در 
تراکتور وجود ندارد و نمی شود همه 
چیز را گردن داوری انداخت و باید 
ضعف خودمان را بپذیریم.«  کیانی 
درباره شرایط خودش این طور حرف 
می زند: »متأسفانه نتوانستم چند 
هفته در خدمت تراکتور باشم ولی 
این فرصت تعطیلی که برای جام 
جهانی ایجاد شده وقت مناسبی است 
که هم تراکتور با تمرینات بیشتر به 
تفکرات سرمربی نزدیک شود و تیم 

قدرتمندتری برای ادامه مسابقات 
شکل بگیرد و هم خودم به 

بهترین فرم ممکن برسم و 
بتوانم به تیم کمک کنم.« 
کاپیتان تراکتور درباره 
کار کردن زیرنظر قربان 
بردیف می گوید: »ایشان 

یک مربی خوب و بادانش 
و باتجربه هستند و سختگیری و 
سختکوشی خاص خودشان را دارند 
و سعی می کنند این روحیه را به تیم 
هم منتقل کنند که در زمین سخت 
تاش کنند و از جان برای تیم مایه 
بگذارند. کار کردن زیر نظر ایشان 

تجربه خیلی خوبی است.«

 مهدی کیانی: تا زمانی که VAR نیاید
مشکل برطرف نمی شود

هفته یازدهم لیگ یک دیروز با انجام 
8 بازی در شهرهای مختلف دنبال شد. 
این هفته هم مثل هفته قبل یک 
بازی معوقه داشت که متعلق به تیم 
وحدت مشهد یا همان شهرخودرو 
است. تیمی که تا الان رکورد بدترین 
نتایج یک تیم فوتبال را رقم زده و 
هیچ امتیازی به دست نیاورده و در 9 
بازی، 46 گل خورده است. اما در دیگر 
بازی ها، تیم شمس آذر قزوین که هفته 
گذشته شکست خورد و صدر جدول 
را به فجرسپاسی شیراز واگذار کرد، 
توانست مقابل استقال خوزستان به 
پیروزی 2 بر یک برسد و هم امتیاز با 
فجرسپاسی شود. گل های شمس آذر را 
رحمان جعفری در دقایق 13 و 80 زد. تک 
گل تیم سیروس پورموسوی را هم جواد 
آقایی پور در دقیقه 36 به ثمر رساند. 

با این شکست، باید دید استقال 
خوزستان همچنان با پورموسوی کار خود 
را ادامه می دهد یا نه. چراکه این تیم 
قرار بود مدعی قهرمانی و صعود باشد 
اما حالا در رده یازدهم جدول لیگ یک 
قرار گرفته است. در دیگر بازی مهم 
این هفته، فجرسپاسی شیراز که صدر 
جدول را در اختیار دارد، مقابل استقال 
ماثانی به میدان رفت. این بازی برای 
مدعیان صعود اهمیت زیادی داشت 
چراکه می توانست صدر را تغییر دهد. 
بازی فجرسپاسی و استقال ماثانی به 
شکل عجیبی دنبال شد. در این بازی 
که در اهواز انجام می شد، فجر موفق 
شد در دقیقه 38 توسط سعید زارع به 
گل برسد. با این گل، استقال ماثانی 
که هم به دنبال رسیدن به صدر بود و 
هم اینکه رکورد نباختن خود را ادامه 
می دهد، تاش زیادی برای باز کردن 
دروازه حریف داشت. آبی های ماثانی 
سراپا حمله شدند و موقعیت های 

زیادی ایجاد کردند که در نهایت مهدی 
نیایش پور در دقیقه 3+90 موفق شد 
بازی را به تساوی بکشد. تساوی جالبی 
که به نظر می رسد هم فجر راضی 
باشد و هم ماثانی. از این بابت که فجر 
به لطف تفاضل گل بیشتر، همچنان 
صدرنشین ماند. شاگردان ابراهیم 
اشکش هم توانستند رکورد نباختن 
خود را ادامه دهند و حالا بالاتر از 
استقال تهران )از بابت رکورد نباختن( 

قرار بگیرند.
دربی کرمانی ها هم با پیروزی مس 
شهر بابک به پایان رسید. در این بازی 
که آرمان گهر میزبان بود، تیم مس 
شهر بابک موفق شد با نتیجه 3 بر 2 
حریف خود را شکست دهد. مسی ها 
با گل های علیرضا ارجمندیان در دقایق 
10 و 35 از حریف پیش افتادند که رضا 
پورمهدی آبادی در دقیقه 42 یکی از 
گل ها را جبران کرد تا نیمه اول با این 
نتیجه به پایان برسد. در نیمه دوم 

سامان مهرابی زاده در دقیقه 50 یک گل 
دیگر برای مس زد تا گل دقیقه 70 امیر 
محمودآبادی هم راه به جایی نبرد و تیم 
شهربابک برنده دربی کرمانی ها شود.

پارس جنوبی جم که ظاهراً به روزهای 
خوبش برگشته و هفته گذشته بعد از 
2 باخت، توانست به پیروزی برسد، این 
هفته هم موفق شد تیم چادرملو اردکان 
را شکست دهد. گل های پارس جنوبی 
جم را امید پورقنبری در دقایق 6 و 60 به 
ثمر رساند تا به رده ششم جدول برسد.

شهرداری آستارا که هفته ها است 
شرایط خوبی ندارد و باخت های 
معتددی متحمل شده، این هفته هم 
مقابل تیم خوشه طایی ساوه باخت. 
در این بازی، سجاد اژدر ستاره بازی 
شد و توانست یک گل بسازد و یک گل 
بزند. در دقیقه 65 محمد سرافراز برای 
ساوه ای ها گل زد و در دقیقه 90 هم 
سجاد اژدر از روی نقطه پنالتی موفق شد 
گل بزند. با این برد، خوشه طایی بعد از 

هفته ها ناکامی موفق شد یک پیروزی 
به دست بیاورد و به رده نهم جدول 
برسد اما شهرداری آستارا همچنان در 

شرایط بحرانی قرار دارد.
بازی چوکای تالش و سایپا بدون گل به 
پایان رسید. بازی تیم های دریا بابل و 
شهرداری همدان هم با تساوی بدون 
گل تمام شد تا تنها بازی های بدون گل 

هفته یازدهم لیگ یک لقب بگیرند.
بازی تیم های خلیج فارس ماهشهر 
و ون پارس اصفهان یکی از بازی های 
جالب این هفته بود. 2 تیم هفته هاست 
که شرایط خوبی ندارند و رنگ پیروزی 
را ندیدند. هر 2 تیم پایین جدول قرار 
گرفته بودند که پیروزی یک بر صفر 
ون پارس باعث شد این تیم از رده 
هفدهم به رده چهاردهم برسد. این 
بازی در ماهشهر برگزار شد که تیم 
ون پارس موفق شد با گل سعادت 
براتی در دقیقه 77 به پیروزی برسد و 
به ناکامی های خود فعاً پایان دهد.

شیوا شیرمردی
روزنامه نگار
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231923-116504 فجر سپاسی1

241523-117229 شمس آذر قزوین2

16921-115607 استقلال ملاثانی3

11718-104604 خیبر خرم آباد4

11518-114616 مس شهر بابک5

218-11-1153313 پارس جنوبی جم6

141017-114524 شهرداری همدان7

18717-1145211 آرمان گهر8

9016-114439 خوشه طلایی ساوه9

116-6-114437 سایپا10

12214-1128110 استقلال خوزستان11

10112-113359 دریا بابل12

311-7-1125410 چادرملو اردکان13

59-6-1123611 ون پارس اصفهان14

57-9-1114614 چوکا تالش15

67-4-1014510 شهرداری آستارا16

76-8-1113715 خلیج فارس ماهشهر17

460-0-900946 شهرخودرو مشهد18

فجر به لطف تفاضل 
گل بیشتر، همچنان 

صدرنشین ماند. 
شاگردان ابراهیم 
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